
UCHWAŁA NR  7/19

Rady Osiedla Nowe Miasto
z dnia  22 maja 2019 roku

w  sprawie  opinii  dotyczącej  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości
gruntowej stanowiącej część  działki  7/101 z obrębu geodezyjnego 1050 Szczecin –
Śródmieście położonej w Szczecinie przy ulicy Mierosławskiego 3C.

 

Na podstawie § 7 ust. 6 pkt h) Statutu Osiedla Miejskiego Nowe Miasto (załącznik    nr 1 do
Uchwały Nr XXIX/758/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu
Osiedla Miejskiego Nowe Miasto (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2846 z 2017 r.),
Rada Osiedla Nowe Miasto uchwala, co następuje :

§ 1. 
Pozytywnie  opiniujemy  możliwość  bezprzetargowego  zbycia  nieruchomości  gruntowej  w
lokalizacji jak wyżej na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia.

  

Skarbnik Rady Osiedla Przewodnicząca Rady 

(uchwały dot. finansów) Osiedla

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem, Rady Osiedla opiniują obrót mieniem komunalnym na terenie osiedla. 
 


